
Uchwała Nr 1856/09 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 8 lipca 2009 r. 

 
w sprawie: zaakceptowania wysokości opłat ponoszonych przez słuchaczy pobieranych  
w Nauczycielskim Kolegium Języków Obcych w Sandomierzu w roku akademickim 
2009/2010. 
 
 

Na podstawie § 52 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 
sierpnia 1997 r. w sprawie zakładów kształcenia nauczycieli (Dz. U. Nr 104, poz. 664 z późn. 
zm.) uchwala się co następuje:    
 

§ 1. 
 
Akceptuje się następującą stawkę opłat pobieranych w Nauczycielskim Kolegium Języków 
Obcych w Sandomierzu: 
 

1. opłata za studia wieczorowe -wynosi 1700 zł za semestr 
2. powtarzanie roku studia dzienne- wynosi 850 zł za semestr 
3. powtarzanie roku studia wieczorowe- wynosi 1000 zł za semestr 
4. wpis warunkowy studia dzienne i wieczorowe -wynosi 400 zł za semestr 
5. opłata za wydanie dyplomu ukończenia NKJO  -wynosi 25 zł 
6. opłata za wydanie duplikatów :  

legitymacji 10 zł, dyplom ukończenia NJKO -50 zł 
7. opłata za wyciąg ocen z przebiegu nauki w NKJO – wynosi 50 zł 
8. opłata za rozmowę kwalifikacyjna ( dotyczy starej matury) – wynosi 80 zł 
 

 
§ 2. 

 
 Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Nauczycielskiego Kolegium Języków 
Obcych w Sandomierzu. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia . 

 
 
 

Wicemarszałek Województwa 
 

 
             Zdzisław Wrzałka 

 
 
 
 


